Considerata la necessità e opportunità, ai fini di trasparenza e economicità di selezionare almeno 5 
Operatori Economici a cui richiedere regolare preventivo del progetto in oggetto 

Richiede 
a codesta spettabile azienda di presentare offerta per l’acquisto del materiale sopra descritto; 

Massimale di spesa è: Euro 9.200,00 (Euro novemiladuecento,00) IVA INCLUSA 
CONDIZIONI:  

Tutti i prodotti offerti dovranno essere nuovi di fabbrica e in produzione al momento della fornitura. 
Tutte le apparecchiature devono avere il marchio di conformità CE, devono essere prodotte in conformità 

alle norme tecniche nazionali e comunitarie vigenti in materia.